

SNEDKERMESTER EBBE NIELSEN A/S

CVR-nr.: 19417271

Rytterkær 3
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2022

Ebbe Rosenberg Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SNEDKERMESTER EBBE NIELSEN A/S
Rytterkær 3
4000 Roskilde

CVR-nr: 19417271
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør kr. 13.607. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.034.950	1.079.626
Personaleomkostninger	1	-1.021.291	-866.985
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		18.212	-62.043
Resultat af ordinær primær drift		31.871	150.598
Andre finansielle omkostninger		-11.990	-41.185
Ordinært resultat før skat		19.881	109.413
Skat af årets resultat	2	-6.274	-24.130
Årets resultat		13.607	85.283
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		13.607	85.283
I alt		13.607	85.283

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		132.250	59.093
Materielle anlægsaktiver i alt		132.250	59.093
Deposita		106.480	106.480
Finansielle anlægsaktiver i alt		106.480	106.480
Anlægsaktiver i alt		238.730	165.573
Råvarer og hjælpematerialer		100.000	40.000
Varebeholdninger i alt		100.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.155	702.551
Igangværende arbejder for fremmed regning		233.149	0
Udsudte skatteaktiver		90.293	96.567
Periodeafgrænsningsposter		26.663	12.749
Tilgodehavender i alt		398.260	811.867
Likvide beholdninger		30.486	71.575
Omsætningsaktiver i alt		528.746	923.442
AKTIVER I ALT		767.476	1.089.015

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-246.153	-259.760
Egenkapital i alt		253.847	240.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.714	74.847
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		416.915	773.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		513.629	848.775
Gældsforpligtelser i alt		513.629	848.775
PASSIVER I ALT		767.476	1.089.015

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	920.031	774.896
Lønrefusion	-19.767	-0
Pensioner og andre omkostninger til social sikring	121.027	92.089
	<u>1.021.291</u>	<u>866.985</u>

2. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	6.274	24.130
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>6.274</u>	<u>24.130</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	3